



DIPARÁ

PEÇAS E PNEUS

CNPJ: 05.003.678/0001-41 INSCRIÇÃO: 15.109.105-6 EMAIL: dipara.compras@gmail.com



Ilmo. Senhora
ANA PAULA
Secretaria Executiva Municipal de Educação
PMSFX-PA

Assunto: Resposta ao Ofício nº. 0003/2021/SEMED/LICIT.

Prezada Senhora,

Em resposta ao pedido objeto do ofício nº. 003/2021/SEMED/LICIT, o qual pede que a Secretaria Executiva Municipal de Educação faça adesão parcial a Ata de Registro de Preços nº. 20200281, Pregão Eletrônico nº. 046/2020 – SRP para **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MÁQUINAS PESADAS, PNEUS, CAMARA DE AR E FITÕES. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS: SEMOB E SEMURB.** Informamos que na qualidade de beneficiária da Ata de Registro de Preços, aceitamos a **ADESÃO** da Secretaria Executiva Municipal de Educação de acordo com planilha discriminada anexa ao presente.

Tucumã – PA, 21 de Janeiro de 2021

DIPARÁ DISTRIBUIDORA PARAENSE DE
AUTO PEÇAS LTDA
CNPJ: 05.003.678/0001-41

RECIBO
21-01-2021
[Handwritten signature]



ITEM	DESCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR. UNIT.	RUBRICA	TOTAL
1	ROLAMENTO EXTERNO RODA DIANTEIRA VW 13180/13190	8	UN	R\$ 81,60		R\$ 652,80
2	ROLAMENTO INTERNO RODA TRASEIRA FO 1722	8	UN	R\$ 161,40		R\$ 1.291,20
3	ROLAMENTO INTERNO RODA TRASEIRA AGRALE 8500	14	UN	R\$ 233,10		R\$ 3.263,40
4	TERMINAL DE DIRECAO L/E VW 13180/13190	28	UN	R\$ 132,70		R\$ 3.715,60
5	TERMINAL DIRECAO L/D VW 13180/13190	28	UN	R\$ 134,00		R\$ 3.752,00
6	BARRA DIRECAO LATERAL FO 1722	4	UN	R\$ 433,40		R\$ 1.733,60
7	PORCA RODA FO 1722	112	UN	R\$ 5,10		R\$ 571,20
8	SEMI EIXO VW 13180/13190	6	UN	R\$ 837,10		R\$ 5.022,60
9	KIT DIFERENCIAL EIXO VW 13180/13190	2	KIT	R\$ 1.165,70		R\$ 2.331,40
10	COROA/PINHAO DIFERENCIAL FO 1722	2	UN	R\$ 3.483,30		R\$ 6.966,60
11	CAIXA SATELITE VAZIA DIFERENCIAL VW 13180/13190	2	UN	R\$ 963,70		R\$ 1.927,40
12	REPARO DIAFRAGMA REDUZIDO VW 13180/13190	8	UN	R\$ 26,50		R\$ 212,00
13	PORCA PONTEIRA CARDAN VW 13180/13190	14	UN	R\$ 18,40		R\$ 257,60
14	PORCA CARCACA DIFERENCIAL VW 13180/13190	12	UN	R\$ 28,80		R\$ 345,60
15	PARAFUSO OCO VW 13180/13190	12	UN	R\$ 3,40		R\$ 40,80
16	PARAFUSO REGULAGEM COROA VW 13180/13190	6	UN	R\$ 28,40		R\$ 170,40
17	ROLAMENTO INTERNO RODA TRASEIRA VW 13180/13190	12	UN	R\$ 134,20		R\$ 1.610,40
18	ENGRENAGEM 3Â° CAIXA EATON VW 13180/13190	2	UN	R\$ 335,60		R\$ 671,20
19	ENGRENAGEM 4Â° CAIXA EATON VW 13180/13190	6	UN	R\$ 398,60		R\$ 2.391,60
20	ENGRENAGEM RE CAIXA EATON FO 1722	2	UN	R\$ 430,50		R\$ 861,00
21	EIXO PILOTO EATON FO 1722	2	UN	R\$ 484,50		R\$ 969,00
22	CAIXA SATELITE COMPLETA DIFERENCIAL VW 13180/13190	6	UN	R\$ 1.797,40		R\$ 10.784,40
23	SEMI EIXO DIFERENCIAL FO 11000	2	UN	R\$ 660,40		R\$ 1.320,80
24	KIT EMBREAGEM VW 13180/13190	4	KIT	R\$ 1.692,20		R\$ 6.768,80
25	KIT EMBREAGEM FO 11000	4	KIT	R\$ 895,10		R\$ 3.580,40
26	SERVO EMBREAGEM VW 13180/13190	4	UN	R\$ 787,30		R\$ 3.149,20
27	RETENTOR RODA DIANTEIRA FO 11000	6	UN	R\$ 24,50		R\$ 147,00
28	ROLAMENTO EXTERNO RODA DIANTEIRA FO 11000	6	UN	R\$ 63,90		R\$ 383,40
29	ROLAMENTO INTERNO RODA DIANTEIRA FO 11000	4	UN	R\$ 52,00		R\$ 208,00
30	ROLAMENTO EMBREAGEM FO 11000	2	UN	R\$ 141,80		R\$ 283,60
31	ROLAMENTO CAMBIO CONTRA EIXO FO 11000	2	UN	R\$ 81,40		R\$ 162,80
32	RETENTOR CAMBIO EATON FO 1722	10	UN	R\$ 36,40		R\$ 364,00
33	GARFO CARDAN VW 13180/13190	6	UN	R\$ 154,00		R\$ 924,00
34	COROA REDUCAO ALTA DIFERENCIAL FO 11000	2	UN	R\$ 824,00		R\$ 1.648,00
35	LONA FREIO STD VW 13180/13190	12	UN	R\$ 152,90		R\$ 1.834,80
36	LONA FREIO X VW 13180/13190	12	UN	R\$ 167,00		R\$ 2.004,00
37	LONA FREIO XX VW 13180/13190	12	UN	R\$ 136,20		R\$ 1.634,40
38	TURBINA VW 13180	2	UN	R\$ 2.173,60		R\$ 4.347,20
39	1Â° MOLA TRASEIRA VW 13180/13190	6	UN	R\$ 207,00		R\$ 1.242,00
40	2Â° MOLA TRASEIRA VW 13180/13190	6	UN	R\$ 240,50		R\$ 1.443,00
41	3Â° MOLA TRASEIRA VW 13180/13190	6	UN	R\$ 234,60		R\$ 1.407,60
42	5Â° MOLA TRASEIRA VW 13180/13190	6	UN	R\$ 159,70		R\$ 958,20
43	6Â° MOLA TRASEIRA VW 13180/13190	8	UN	R\$ 195,50		R\$ 1.564,00
44	SUPORTE MOLA DIANTEIRA PARTE DIANTEIRA AGRALE 13000	6	UN	R\$ 159,60		R\$ 957,60
45	GUIA GRAMPO MOLA TRASEIRA FO 1722	4	UN	R\$ 31,90		R\$ 127,60
46	SUPORTE MOLA TRASEIRA PARTE DIANTEIRA L/D AGRALE 1300	4	UN	R\$ 223,60		R\$ 894,40
47	SUPORTE EIXO CARDAN COM ROLAMENTO FO 11000	2	UN	R\$ 299,90		R\$ 599,80
48	LONA FREIO DIANTEIRO STD VW 24250/26280/31320	12	UN	R\$ 172,00		R\$ 2.064,00

49	LONA FREIO DIANTEIRO X VW 24250/26280/31320	12	UN	R\$ 184,10	R\$ 2.209,20
50	COXIM DIANTEIRO MOTOR VW 24250/26280/31320	10	UN	R\$ 209,10	R\$ 2.091,00
51	LONA FREIO TRASEIRO STD VW 24250/26280/31320	12	UN	R\$ 174,10	R\$ 2.089,20
52	LONA FREIO TRASEIRO X VW 24250/26280/31320	8	UN	R\$ 168,50	R\$ 1.348,00
53	LONA FREIO TRASEIRO XX VW 24250/26280/31320	12	UN	R\$ 189,90	R\$ 2.278,80
54	CUICA FREIO DUPLA VW 24250/26280/31320	16	UN	R\$ 454,20	R\$ 7.267,20
55	CUICA FREIO 7X24 HASTE CURTA VW 24250/26280/31320	12	UN	R\$ 124,80	R\$ 1.497,60
56	RETENTOR PINHAO DIFERENCIAL VW 24250/26280/31320	16	UN	R\$ 32,60	R\$ 521,60
57	CRUZETA CARDAN VW 24250	10	UN	R\$ 231,90	R\$ 2.319,00
58	CRUZETA CARDAN VW 26280	4	UN	R\$ 230,50	R\$ 922,00
59	ROLAMENTO INTERNO RODA TRASEIRA VW 24250/26280	18	UN	R\$ 182,30	R\$ 3.281,40
60	ROLAMENTO INTERNO RODA TRASEIRA VW 31320	4	UN	R\$ 191,10	R\$ 764,40
61	SEMIEIXO DIFERENCIAL VW 24250	4	UN	R\$ 397,80	R\$ 1.591,20
62	SEMIEIXO DIFERENCIAL VW 26280/31320	4	UN	R\$ 1.014,90	R\$ 4.059,60
63	KIT DIFERENCIAL EIXO VW 26280/31320	4	KIT	R\$ 1.384,10	R\$ 5.536,40
64	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM VW 24250/26280/31320	6	UN	R\$ 448,10	R\$ 2.688,60
65	SERVO EMBREAGEM VW 24250/26280/31320	6	UN	R\$ 4.346,60	R\$ 26.079,60
66	KIT EMBREAGEM VW 31320	2	KIT	R\$ 3.041,60	R\$ 6.083,20
67	KIT EMBREAGEM VW 24250/26280	2	KIT	R\$ 2.265,10	R\$ 4.530,20
68	BATENTE MOLA TRASEIRA VW 26280/31320	12	UN	R\$ 15,80	R\$ 189,60
VALOR TOTAL					R\$ 166.908,20